【提出・お問合せ先】担当：観光振興係　主事　井上
TEL:0136-23-1305　　FAX:0136-22-0901
Email:inoue.nao1@pref.hokkaido.lg.jp

しりべし商談会2024　参加申込書
１　申請者情報
	企業（機関）名

	出席者様　役職・氏名
（出席者全員を記載してください）

	担当者様　役職・氏名

	住所

	電話番号

	緊急連絡先（携帯電話番号）

	FAX番号

	メールアドレス

２　実施内容について
・会場では、試食と映像の放映などが可能です。
・使用できる電力に限りがあるため、使用を希望する電子機器等があれば、必ず下記にご記入ください。

【使用する電子機器等】

	調理器具・電子機器名
	数量
	ワット数

	例
	タブレット（映像放映）
	１台
	６Ｗ

	１

	２

【注意事項】
・電子レンジは、振興局で１台ご用意します。
[bookmark: _GoBack]・厨房・流しは使用できません。会場では温めや取り分け等のみ可能ですので、ご準備の上ご来場ください。

締め切り：令和６年７月12日（月）17:00必着